
みずほ♡おれんぢぷろじぇくと２０２５ 参加申込み用紙

チーム名

チーム代表者氏名 電話番号

代表者住所

代表者メールアドレス

Tシャツサイズ目安
（ｃｍ）

サイズ 130 150 160 Ｓ Ｍ Ｌ XＬ XXL XXXＬ

身丈
身幅

52
37

60
43

63
46

66
49

70
52

74
55

78
58

82
61

84
64

※1：保険加入のため記入必須（携帯電話をお持ちでない場合は自宅電話可）
※2：介助が必要な方は、〇をつけてください。

氏 名 携帯電話番号

年
齢

要
介
助

ランナー

Tシャツサイズ

希望サイズに〇をつけてください

一
般

高
校
生
以
下

協
賛

当
日

1 □ □ □ □ 130・150・160・S・M・L・XL・XXL・XXXＬ

2 □ □ □ □ 130・150・160・S・M・L・XL・XXL・XXXＬ

3 □ □ □ □ 130・150・160・S・M・L・XL・XXL・XXXＬ

4 □ □ □ □ 130・150・160・S・M・L・XL・XXL・XXXＬ

5 □ □ □ □ 130・150・160・S・M・L・XL・XXL・XXXＬ

6 □ □ □ □ 130・150・160・S・M・L・XL・XXL・XXXＬ

チーム全体の
参加人数

①一般 名 × 1,０00円＝ 円

②高校生以下 名 × ５00円＝ 円

③ボランティア 名 × 1,０00円＝ 円

④協賛 名

合計（①+②+③+④） 名
円

※高校生以下の学生の参加者がいる場合、保護者が下記に記入をお願いします。欄が足りない場合は用紙をつけ足してください。

□みずほ♡おれんぢぷろじぇくと2025の参加に同意します。 記入日：令和 年 月 日

高校生以下の氏名 保護者氏名 住所 携帯電話番号

身幅

身丈

※1 ※2※1 ※1

〇収集した個人情報は、個人情報保護法の趣旨にのっとり適切に取り扱い、本事業運営の範囲内でのみ使用します。

ボラン
ティア

瑞穂市マスコットキャラクター

かきりん

※休日に連絡がとれるアドレスを記入してください。

※参加者の欄が足りない場合は
用紙をつけ足してください

※目安であり実際と
異なることがあります

※高校生以下の参加者については、下記の保護者の同意が必要なため、参加者申し込み用紙の同意欄に記入していた
だき、ＦＡＸか郵送、または瑞穂市地域包括支援センター窓口までご提出ください。


